
CHRÁNIČE SLUCHU                                                     CZ                                                                                СЄ 

PC0008, PC0011 

POUŽITÍ A OŠETŘOVÁNÍ VAŠEHO PROSTŘEDKU NA OCHRANU SLUCHU 

Pokyny pro uživatele – čtěte prosím pozorně! 

Návod k obsluze: 

Při hluku si vždy nasaďte chrániče sluchu, abyste si nepoškodili sluch. 

Přezkoušejte správné nasazení: 

Náhlavní třmen: třmen těsně přiléhá shora k hlavě. Třmen má doléhat uprostřed hlavy, těsnící 

polštářky mají řádné obejmout ušní boltce. Skořepiny jsou výškové nastavitelné, a to tak, že černě 

gumové články podle potřeby posunete do drážek ve třmenu nahoru nebo dolů. Půjde-li to ztuha, 

nenechte se odradit. Tato tuhost zajišťuje, že skořepiny zachovají Vámi zvolené nastavení.  

Důležité informace pro uživatele: 

Chrániče sluchu noste, nastavte a ošetřujte podle návodu k obsluze. 

Chrániče sluchu noste v hlukovém prostředí nepřetržitě. 

Chrániče sluchu pravidelně kontrolujte z hlediska jejich funkčnosti. 

Chrániče sluchu pravidelně čistěte zvnějšku jemným mýdlem a vlažnou vodou.  

Nepoužívejte žádná ředidla. NEPONOŘOVAT DO VODY! 

 

Před použitím a po použití uchovávejte v chladu a suchu. Teplota nesmí přesáhnout +55°C. 

Skořepinové chrániče sluchu a zejména těsnící polštářky mohou být užíváním opotřebované a 

měly by být proto často kontrolovány z hlediska např. prasklin a netěsností.  

SCHVÁLENÍ: Zkouška schválení podle evropské normy EN 352-1:2002 resp. EN352-3:2002 

Certifikát: BV E 07 11201 

Technické údaje: 

Těsnící polštářky z PVC a polyuretanu 

Třmen z nerezavějícího ocelového drátu s PVC polstrováním 

Plastový třmen z POM 

Skořepiny z polystyrenu, ABS 

 

Varování: 

Pokud nebudou respektovány informace pro uživatele, může dojít k vážnému poškození 

ochranného účinku chráničů sluchu. Toto může mít pro uživatele za následek možné důsledky, za 

které výrobce nemůže nést odpovědnost. 


